



शिवराज नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजट बिनियोजन

आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	बिनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	कर्मचारीहरूको तलब भत्ता वापतको खर्च		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	११९०९	०	०	११९०९	
२	कर्मचारीहरूको तलब भत्ता वापतको खर्च		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१४१९२	०	०	१४१९२	
३	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१६४००	१६४००	
४	कर्मचारीहरूको पोषाक भत्ता		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	३००	०	०	३००	
५	कर्मचारीहरूको पोषाक भत्ता		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२४०	०	०	२४०	
६	म स्वा स्व से हरुलाइ पोशाक भत्ता		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	८५५	०	०	८५५	
७	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००	
८	विरामिको खाना		अन्य	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	८००	०	०	८००	
९	घ वर्ग		अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	६००	०	०	६००	

१०	घ वर्ग		अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	४००	०	०	४००
११	महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	३८४	०	०	३८४
१२	महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	३८४	०	०	३८४
१३	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
१४	अन्य स्वास्थ्य कमीको फिल्ड भत्ता		अन्य	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	११०	०	०	११०
१५	अन्य भत्ता		अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	६०	०	०	६०
१६	अन्य भत्ता		अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	५००	०	०	५००
१७	न.पा भित्रका अनुमति प्राप्त बर्थिङ्ग सेन्टरमा सुत्केरी हुने महिलालाई प्रोत्साहन		अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००
१८	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई प्रोत्साहन भत्ता		अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००
१९	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२११४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	८१००	८१००
२०	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२००	०	०	२००
२१	पानी तथा विजुली महसुल		अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१२	०	०	१२
२२	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१७००	१७००

२३	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	९००	९००
२४	संचार महासुल		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२	०	०	२
२५	संचार महासुल		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
२६	कार्यालयका लागि इन्धन		अन्य	२२२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
२७	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५५०	२५५०
२८	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	८००	८००
२९	संचालन तथा मर्मत सम्भार		अन्य	२२२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	५०	०	०	५०
३०	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
३१	बरुण यन्त्र संचालन		अन्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००
३२	इदगाह र कब्रस्थानमा प्रतिकालय तथा पूर्वाधार निर्माण	, उ स, ५	अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००
३३	कटुवा गाँउकोपश्चिमको कब्रस्थानमा तारवार तथा पूर्वाधार निर्माण		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००
३४	कर्णेश्वरी मन्दिरमा जाने सडकमा लकिङ्ग ब्लक		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
३५	कोटङ्माइ स्थान जिर्णोद्धार सानो पिपरा		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००

३६	खरेन्द्रपुर उपस्वास्थ्य चौकीको कम्पाउन्ड भित्र लकिङ्ग	, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००
३७	जलाधार संरक्षण (पोखरी मर्मत)		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००
३८	जवाभारी उपस्वास्थ्य चौकीको कम्पाउन्ड भित्र लकिङ्ग ब्लक	६, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००
३९	पुराना बोरिङ्ग सरसफाइ कार्यक्रम		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००
४०	भगवानपुर टोलमा रहेको प्रतिकालय मर्मत		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४१	मर्मत सम्भार कोष		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
४२	लालपुर उपस्वास्थ्य चौकीमा कम्पाउन्ड वाल	१०, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४००	४००
४३	शिवगढी मन्दिर जिर्ण उद्धार		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००
४४	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
४५	समझमाइ थान कम्पाउन्ड		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००
४६	ज्ञान ज्योति प्रा वि भुडडीहवा	५, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
४७	डकैया नि मा वि कम्पाउन्ड वाल निर्माण	४, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४००	४००
४८	त्रिभुवन उ मा वि पिपरी कम्पाउन्ड वाल निर्माण	६, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४००	४००

४९	दुर्गा प्रा वि को लागि वाउन्ड्री वाल निर्माण	11, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५०	नेपाल आदर्श बहुमुखि क्याम्पस बेलौती तारवार	१, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००
५१	नव निर्मित बाल बिकास केन्द्र भवनको पर्खाल निर्माण तथा माटो पटान	९, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५२	पपुलर प्रा वि सिरिन्डिहवा फर्निचर	१०, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००
५३	प्रकाश मा वि सुन्दरी डाँडा स्तरोन्नती तथा मोटरसाईकल र साईकल स्ट्याण्ड निर्माण	९, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५४	भितरिया प्रा वि गेट निर्माण	३, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५०	५०
५५	मदरसा अहले सुन्नत वदरुल उलुमको वाउन्ड्री वाल निर्माण	८, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५६	मनकामना प्रा वि वाउन्ड्री निर्माण		अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५७	रंगीलाल मा वि सड्वा मा कक्षा कोठा ब्यवस्थापनको लागि फर्निचर	११, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५८	श्री जनता नि मा वि लाई बाउन्ड्री बाल तथा गेट निर्माण	२, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
५९	श्री त्रिपुरेश्वर प्रा वि महुली कम्पाउन्ड वाल निर्माण	८, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४००	४००

६०	श्री बुद्ध प्रा वि हरहरवामा बाउन्डी निर्माण	२, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
६१	श्री बाल शिक्षा मा वि को फर्निचर खरिद तथा सुध खानेपानी	२, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
६२	समयथान उ मा वि खरेन्द्रपुर कम्पाउन्ड वाल निर्माण	४, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
६३	समयथान क्याम्पस खरेन्द्रपुरको लागि फर्निचर निर्माण	४, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
६४	समयथान बहुमुखी क्याम्पस तथा फर्निचर तथा मर्मत	३, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००
६५	समयथान बहुमुखी भौतिक पुर्वाधार निर्माण	४, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
६६	सौनि प्रा वि को बाउन्डरी वाल निर्माण	५, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
६७	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	५०	०	०	५०
६८	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००
६९	कार्यालय संचालन खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	४	०	०	४
७०	माटो परिक्षण सुधार सेवा कार्यक्रम		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	९४	९४

७१	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६०००	६०००
७२	पशु आहारा सेवा कार्यक्रम		अन्य	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१९७.५	१९७.५
७३	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६३	६३
७४	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
७५	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१४४०	१४४०
७६	अस्पताल तथा SBA Training Site एवं प्रा स्वा के मा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा अ०न०मी० नियुक्ति		अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	५३२	०	०	५३२
७७	पाले, स्वीपर, गार्ड, वर्गेचे, का.स.आदिको सेवा करारमा लिने		अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	५००	०	०	५००
७८	पाले, स्वीपर, गार्ड, वर्गेचे, का.स.आदिको सेवा करारमा लिने		अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	९६०	०	०	९६०
७९	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२६००	२६००
८०	स्थानीय तहमा रहने कृषि प्राविधिकको तलब तथा पोशाक		अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	६४०	०	०	६४०
८१	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००

८२	जिल्ला तथा क्षेत्रीय स्तरमा विश्व औलो दिवस मनाउने		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	५	०	०	५
८३	दलित महिला सीपमुलक तालिम (ब्युटी पार्लर तालिम)		अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
८४	नगरपालिकाहरुको सुक्ष्म योजना तर्जुमा तथा अध्यावधिक र पूर्ण खोप दिगोपनाको लागि २ दिने गोष्ठी (१५० नगरपालिका विभिन्न जिल्ला)		अन्य	२२५१२	दाताको संयुक्त कोष - अन्तर-सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	१५०	०	०	१५०
८५	पूर्ण खोप गा.वि.स., न.पा. तथा जिल्ला सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि स्वास्थ्य संस्था प्रमुख सहित न.पा. र गा.वि.स. प्रमुख तथा न.पा. वडा प्रमुखहरुको १ दिने गोष्ठी (७५ जिल्ला)		अन्य	२२५१२	दाताको संयुक्त कोष - अन्तर-सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	५०	०	०	५०
८६	पूर्ण खोपको दीगोपनाको लागि साझेदार र स्थानीय स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा ब्यवस्थापन समितिका सदस्यहरुसँग अन्तरक्रिया, स्थानीय योजना निर्माण र वडा खोप समन्वय समिति गठन (७५ जिल्ला, सबै स्वास्थ्य संस्था)		अन्य	२२५१२	गाभी - अन्तर-सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - नगद अनुदान	१	७३	०	०	७३
८७	प्राथमिक तथा निम्न माध्यमिक तहका शिक्षक तलब तथा प्रशासनिक खर्च		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	७६८९९	०	०	७६८९९
८८	पहुँच नपुगेका र ड्रप आउट (छुट) वच्चाको खोजी तथा पूर्ण खोप दिलाउन महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरुलाई अभिमुखिकरण र योजना निर्माण (७५ जिल्ला सबै स्वास्थ्य संस्था)		अन्य	२२५१२	दाताको संयुक्त कोष - अन्तर-सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	८१	०	०	८१
८९	महिला जनजाती सीपमुलक तालिम (सिलाइ कटाइ तालिम)		अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००
९०	माध्यमिक तहका शिक्षक तलब तथा प्रशासनिक खर्च		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१४७२४	०	०	१४७२४

९१	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	११४४४	०	०	११४४४
९२	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५१२	एस.एस. डि. पि. - अन्तर-सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	१९२७	०	०	१९२७
९३	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५१२	एस.एस. डि. पि. - अन्तर-सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - सोधभर्ना ऋण	१	४०३७	०	०	४०३७
९४	म स्वा स्व से हरुलाइ दीर्घकालीन सेवाका लागि सम्मानजनक बिदाइ (जना)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	८०	०	०	८०
९५	स्टाफ नर्स/अनमीहरु लाई क्लिनिकल अपडेट (२६ जिल्ला)		अन्य	२२५२२	अमेरिकी सहयोग नियोग - द्विपक्षीय वैदेशिक चालू अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	२०	०	०	२०
९६	२४ घण्टे सेवा हुने स्वास्थ्य संस्थामा क्षयरोगमैत्री उपचार केन्द्र स्थापना		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२९	०	०	२९
९७	७५ जिल्लामा म स्वा स्व से अर्धवार्षिक समीक्षा बैठक (जना)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	३५४	०	०	३५४
९८	आइ.यु. सि डी. सेवा प्रदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	३४	०	०	३४
९९	आपतकालिन पोषण कार्यक्रमकालागि जिल्लास्तरीय आकस्मिक योजना तथा पूर्वतयारी ढांचा विकाश - २८ MSNP जिल्ला (District Contingency Plan Development)		अन्य	२२५२२	संयुक्त राष्ट्र वालकोष - अन्तर-सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - नगद अनुदान	१	१०	०	०	१०

१००	इम्प्लान्ट सेवा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१७	०	०	१७	
१०१	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि, ल्याब सामग्री ढुवानी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२४	०	०	२४	
१०२	उपचार केन्द्रहरुमा गई अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२४	०	०	२४	
१०३	एक गाँउ एक प्राविधिक		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२९६	०	०	२९६	
१०४	एकीकृत शिशु तथा बाल्यकालीन पोषण र सुक्ष्म पोषकतत्व (बाल भिटा) समुदाय प्रबर्धन कार्यक्रम समिक्षा, पुनरावलोकन र निरन्तर संचालन १५ जिल्ला		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	८०	०	०	८०	
१०५	औलो रोग ग्रसित क्षेत्रहरुमा शंकास्पद औलो रोगी पत्ता लगाई नमुना संकलन गरी उपचार तथा केशको निगरानी गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२०	०	०	२०	
१०६	औषधि, भ्याक्सिन, साधन, सामग्री रिप्याकिड. तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत ७५ वटै जिल्लामा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	४५	०	०	४५	
१०७	कला साहित्य प्रवर्द्धन		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००	
१०८	कुष्ठरोग पत्ता लगाउन चर्मरोग तथा अपांगता शीवीर संचालन तथा केश नोटिफिकेसन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१५४	०	०	१५४	
१०९	कृषि प्रसार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१९४९	१९४९	
११०	किशोर किशोरी कार्यक्रम अन्तरगत महिनावारी स्वास्थ्य व्यवस्थापन (MHM) ४० जिल्ला		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	८	०	०	८	
१११	खुला दिशामुक्त क्षेत्र कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१२००	१२००	
११२	खुला दिशामुक्त घोषणा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	८००	८००	

११३	गाउघर क्लिनिक सचालन यातायात खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	६१	०	०	६१
११४	छापा संचार माध्याम बाट स्वास्थ्य सन्देश प्रसारण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२०	०	०	२०
११५	जिल्ला स्तरका अस्पतालहरूको सेवा सुदृढीकरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२४००	०	०	२४००
११६	नगर भित्रका सञ्चार क्षेत्रको प्रवर्द्धन		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
११७	नियमित खोपको कभरेज बढाउन र ड्रप आउट घटाउन बैशाख महिनालाई खोप महिनाको रुपमा सञ्चालन, डाटा भेरिफिकेसन तथा अनुगमन (७५ जिल्ला र ५ क्षे.स्वा.नि.)		अन्य	२२५२२	गाभी - अन्तर-सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - नगद अनुदान	१	५८	०	०	५८
११८	पूर्ण खोप जिल्ला, न.पा. र गा.वि.स. घोषणा कार्यक्रम, दिगोपनाको लागि सर्वेक्षण, भेरिफिकेसन, खोपको डाटा भेरिफिकेशन, प्रमाणिकरण र अनुगमन (७५ जिल्ला, ५ वटा क्षे.स्वा.नि. र ६ वटा मेडिकल स्टोर))		अन्य	२२५२२	गाभी - अन्तर-सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - नगद अनुदान	१	८७	०	०	८७
११९	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	९७००	९७००
१२०	परिवार नियोजन तथा सुरक्षित मातृत्व सेवा दिवस मनाउने		अन्य	२२५२२	वेलायत-अन्तराष्ट्रिय सहयोग विभाग - द्विपक्षीय वैदेशिक चालू अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	५	०	०	५
१२१	परिवार स्वास्थ्य कार्यक्रमको लागि पार्टोग्राफ सहित फर्म फरमेट छपाइ		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	९	०	०	९
१२२	पशु विकास सेवा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५१०	५१०

१२३	पशु स्वास्थ्य नियमन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४८	४८
१२४	पोषण सम्बद्ध सुचकहरूको रूटीन डाटा क्वालिटी सेल्फ एसिसमेन्ट र अनुगमन - सुआहारा २ कार्यक्रम संचालित ४० जिल्ला		अन्य	२२५२२	अमेरिकी सहयोग नियोग - द्विपक्षीय वैदेशिक चालू अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	१०	०	०	१०
१२५	विश्व स्वास्थ्य दिवस लगायत स्वास्थ्य दिवस हरु मनाउने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	४	०	०	४
१२६	भिटामिन ए क्याप्सुल आम वितरण कार्यक्रमका लागी म.स्वा.स्व. से . परिचालन खर्च (२ चरण कार्तिक र वैशाख)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१८४	०	०	१८४
१२७	महिला स्वास्थ्य स्वय सेविका दिवस मनाउने (गा.वि.स./महा/उप/ न.पा.र क्षेत्र)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२५	०	०	२५
१२८	वन्ध्याकरण घुम्ती शिविर अगावै म०स्वा०से०सँग छलफल		अन्य	२२५२२	अमेरिकी सहयोग नियोग - द्विपक्षीय वैदेशिक चालू अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	३६	०	०	३६
१२९	विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रम ३ जिल्ला (सप्तरी,प्युठान र कपिलवस्तु) निरन्तर संचालन		अन्य	२२५२२	सेभ द चिल्ड्रेन - अन्तर- सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - सोझै भुक्तानी अनुदान	१	५५०	०	०	५५०
१३०	विद्यालयमा यातायात सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००
१३१	विद्यालयमा स्वास्थ्य प्रबर्धन तथा शिक्षा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२०	०	०	२०
१३२	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम निरन्तर संचालन (कार्यक्रम निरन्तरता, जिल्ला स्तरीय पुनरावलोकन तथा नयाँ तथा विध्यमान स्वास्थ्यकर्मीहरूको ज्ञान सिप क्षमता अभिवृद्धि- १८ जिल्ला)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	४५	०	०	४५

१३३	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२२००	२२००	
१३४	स्थानीय तथ्याङ्क संकलन र अभिलेख व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००	
१३५	स्थानीय तह सञ्चालन खर्च(फर्म फरमेट फोटोकपी तथा आवश्यक सामग्री खरिद)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१०	०	०	१०	
१३६	स्थानीय स्तरमा स्वास्थ्य शिक्षा सामाग्रीहरु (सुरक्षित मातृत्व, नसर्ने रोग, सर्ने रोग, जलबायु पर्दुषण आदि) बिषय मा स्वास्थ्य शिक्षा सामाग्रीहरु को उत्पादन तथा वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२	०	०	२	
१३७	सुनौला हजार दिन पर्वधनका लागि संचार अभियान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	५६	०	०	५६	
१३८	समुदायमा स्वास्थ्य सेवा प्रबर्धन अन्तरक्रिया कार्यक्रम (प्रजनन तथा बालस्वास्थ्य, सरुवा तथा नसर्ने रोग रोकथाम, निशुल्क स्वास्थ्य लगायत सेवा)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१०	०	०	१०	
१३९	सुरक्षित प्रसूति सेवाका लागि EOC Monitoring तथा समिक्षा (४९ जिल्ला)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२३	०	०	२३	
१४०	स्वास्थ्य चौकी स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहर मैला ब्यवस्थापन एवं गुणस्तर सुधार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१६०	०	०	१६०	
१४१	स्वास्थ्य संस्था हरु मा स्वास्थ्यशिक्षा सामाग्री हरु वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२	०	०	२	
१४२	सहकारी खेती तथा साना सिंचाई तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२१९	२१९	
१४३	सामुदायिक स्वास्थ्य प्रबर्धन अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	६	०	०	६	
१४४	आलु तरकारी तथा मसला बिकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२०८	२०८	

१४५	घरेलु हिंसा सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००
१४६	चनई उपस्वास्थ्य चौकी बर्थिङ्ग सेन्टर सञ्चालन		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३२५	३२५
१४७	नगर उपप्रमुखबाट सम्बोधन गर्ने योजना		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१५००	१५००
१४८	नगर गुरुयोजन निर्माण		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००
१४९	नगर प्रमुखवाट सम्बोधन हुने योजना		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४५००	४५००
१५०	पशुसेवा प्रसार कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१९८८.४	१९८८.४
१५१	बाली विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
१५२	महिला शाखा विषयगत		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	७१०	७१०
१५३	विपद् व्यवस्थापन		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
१५४	शिवगढी उपस्वस्थ्य चौकी बर्थिङ्ग सेन्टर सञ्चालन		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३२५	३२५
१५५	शिवपुर स्वास्थ्य चौकी २४ घण्टे प्रसूती सेवा सञ्चालन अनुदान		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३५०	३५०
१५६	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००

१५७	सर्पदंश गोरुसिङ्गे		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५०	५०
१५८	सहकारी तथा कृषि सहकारीहरूको प्रवर्द्धन र पूर्वाधार		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००
१५९	सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम		अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१७००	१७००
१६०	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१२००	१२००
१६१	साधारण अनुगमन		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२	०	०	२
१६२	साधारण अनुगमन		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	६०	०	०	६०
१६३	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१५०	१५०
१६४	सरुवा भ्रमण खर्च र दैनिक भता		अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	४०	०	०	४०
१६५	सरुवा भ्रमण खर्च र दैनिक भता		अन्य	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१०	०	०	१०
१६६	नियमित कार्यालयको विविध खच		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	५५	०	०	५५
१६७	फोहरमैला ब्यवस्थापन बजार क्षेत्र		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००
१६८	रक्तदान कार्यक्रम सहयोग		अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००
१६९	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२७६.१	२७६.१

१७०	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५०००	५०००
१७१	बालबालिका(बाल क्लवहरुलाई खेलकुद सामाग्री वितरण)		अन्य	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
१७२	अपाङ्गलाई हिवल चियर बितरण कार्यक्रम		अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	६००	६००
१७३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम ८० बर्ष भन्दा माथि		अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
१७४	पशुपंक्षी बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम		अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२०००	२०००
१७५	बालमन्दिर अनाथ सहयोग		अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
१७६	जिल्ला अस्पताल प्रास्वाके स्वाचौं opd ticket छपाई र दर्ता शुल्क वापत अनुदान		अन्य	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	३३५	०	०	३३५
१७७	स्थापना भएका र थप हुने शहरी स्वास्थ्य केन्द्र संचालन अनुदान (आवश्यकता र माग अनुसार)		अन्य	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	४२५	०	०	४२५
१७८	प्रत्येक स्थानीय तहमा १ ओटा सामुदायिक सिकाइ केन्द्रलाई ICT पूर्वाधारसहितको शैक्षिक सूचना केन्द्रको रूपमा विकास गर्ने		अन्य	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२००	०	०	२००
१७९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना तथा यातायात खर्च		अन्य	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२३००	०	०	२३००
१८०	गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC)		अन्य	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	२२८	०	०	२२८
१८१	जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)		अन्य	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	४९६	०	०	४९६
१८२	जिल्ला तथा वर्थिङ सेन्टरहरुवाट आकस्मिक रुपमा रेफर		अन्य	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१७	०	०	१७

१८३	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१२००००	१२००००	
१८४	औषधि खरिद	नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
१८५	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	९३०	०	०	९३०	
१८६	युवा क्लव फिल्ड मर्मत खेलकुद सामग्री वितरण		अन्य	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
१८७	घर भाडा		अन्य	२८१४२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१००	०	०	१००	
१८८	घर भाडा		अन्य	२८१४२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	१०	०	०	१०	
१८९	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१४००	१४००	
१९०	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२८१४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००	
१९१	शिवराज नगरपालिका		अन्य	२८२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
१९२	सम्पुरण कोष		अन्य	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५०००	५०००	
१९३	वडा नं १ उमरी गुफामा ट्रेससेड र खानेपानी		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३५०	३५०	
१९४	वडा नं १ वनकटुवाको अधुरो सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	

१९५	वडा नं ३ कटुवमा ट्रेस टाइप सामुदायिक भवन निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००	
१९६	वडा नं ३ घाट प्रतिकालय वेलनदी		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
१९७	वडा नं ५ चन्द्रौटा हाट वजारमा पक्की टहरा निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२५००	२५००	
१९८	वडा नं ५ चनौटा बजारमा सुरक्षा पोष्ट निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
१९९	२४ घण्टे प्रसूती सेवा सञ्चालनको लागि शिवगढी स्वास्थ्य चौकीको अधुरो भवन निर्माण तथा भवन जाने बाटो निर्माण	९, ठेक्का, वडास्तरीय योजना	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
२००	ओझवा गाँउमा भएको खोप क्लिनिक रहेको भवन बिस्तार	२, वडास्तरीय योजना, ठेक्का	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
२०१	चनई स्वास्थ्य चौकी भौतिक पूर्वाधार निर्माण	, वडास्तरीय योजना, ठेक्का	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
२०२	तुरुन्तपुर चिरईमा प्रतिकालय निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
२०३	थुन्हिया स्वास्थ्य चौकीमा वर्थिङ्ग सेन्टर स्थापना	११, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
२०४	देवीपुर वेस क्याम्पमा ट्रेस निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००	
२०५	नारी सिल्पकला विकास केन्द्रको भवन निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१३००	१३००	

२०६	बाह्य खोप केन्द्रको भवन निर्माण - ७५० वटा (७५ जिल्ला)		अन्य	३१११२	दाताको संयुक्त कोष - अन्तर-सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	३००	०	०	३००
२०७	महेन्द्र नि मा वि बरगदवाको पूर्वतर्फ रहेको इदगाह निर्माण	४, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
२०८	लालपुर हनुमान मन्दिरमा टिनको आश्रम कोठा निर्माण र विद्युत जडान		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२०९	वडा कार्यालयको लागि स्टोर (भवन) निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००
२१०	वडा नं ३ मदवा थारु गाँउमा मन्दिर निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
२११	वडा नं ५ वडा प्रहरी कार्यालयको व्यारेक प्लास्टर तथा रङ्ग रोगन		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	८००	८००
२१२	वडा नं ९ घाट प्रतिकालय चिराइ अञ्चलपुर		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
२१३	वडा नं ९ विजगौरी गाँउको अधुरो क्लव भवन निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
२१४	विरपुर स्वास्थ्य चौकीमा वर्थिङ्ग सेन्टर सञ्चालन गर्न २ तले भवन निर्माण	६, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१५००	१५००
२१५	शिवपुर उपस्वास्थ्य चौकी भित्र लकिङ्ग ब्लक	१, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००
२१६	शिवराज न पा वडा नं ६ को वडा कार्यालयको भवन निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१०००	१०००

२१७	स्वास्थ्य चौकीमा शौचालय तथा विद्युत जडान	१०, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
२१८	शिवराज नगरपालिका		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१९००	१९००
२१९	चनई स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन उपकरण खरिद वाउन्ड्री वाल निर्माण	, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	३१११५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४००	४००
२२०	शिवराज नगरपालिका		अन्य	३१११५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५००	२५००
२२१	शिवराज नगरपालिका (पिकअप)		अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४०००	४०००
२२२	उपचार केन्द्रका लागी बाटरफिल्टर र मग खरीद		अन्य	३११२२	जेफम्याट - अन्तर- सरकारी अन्तराष्ट्रिय संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान - नगद अनुदान	१	२४	०	०	२४
२२३	दलित जनजाती बस्तीमा स्वच्छ खानेपानी का लागि हेण्ड पाइप जडान		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१६००	१६००
२२४	देवीपुर गाँउमा हेण्ड पम्प जडान	, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
२२५	दोवाटा चार नं खानेपानी	१, उ स, नगरस्तरीय योजना	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
२२६	धानखोला खानेपानी	१, उ स, नगरस्तरीय योजना	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००

२२७	प्राथमिक गाउघर क्लिनिक सचालनका लागी उपकरण खरीद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	८	०	०	८
२२८	लक्ष्मणघाटमा टहरा निर्माण तथा हेण्ड पम्प जडान	८, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
२२९	वनकसवामा ७ हर्षपावरको मोटर खरिद	, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२५०	२५०
२३०	शिवराज नगरपालिका		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२०००	२०००
२३१	सिल्कन रिड प्रेशरी खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान - नगद	१	५	०	०	५
२३२	हेण्ड पम्प जडानका लागि	८, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
२३३	ह्युम पाइप खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१५००	१५००
२३४	शिवपुर थारु गाँउभित्रको सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	५००	५००
२३५	अञ्चलपुर टंडक बहादुरको घर दक्षिण तुरुन्तपुर अञ्चलपुरको बाटोमा कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२३६	अञ्चलपुर देवेन्द्र श्रेष्ठको घर अगाडि राजकुलोमा कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२३७	अब्दुल रज्जाकको घरदेखि शिव कुमार यादवको घरसम्म सडक तथा रफातुल नाँउको घरदेखि भोल मुसलमानको घर जाने सडकमा सडक ग्राभेल तथा पी सि सि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००

२३८	अम्मर यादवको घरदेखि पश्चिम रमजान मुसलमानको घर हुदै पूर्व चिनगोलीको घर जाने सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
२३९	असि विगाहा देखि दक्षिण भुल भुलिया सम्म नकशामा भएको कुलो कायम गर्ने		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
२४०	असि विगाहा पिपल चोकदेखि उत्तर सडकको दुवैतर्फ पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५०	२५०	
२४१	असि विगाहामा पिपल चोकदेखि दक्षिणमा सडकको दुबैतर्फ पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५०	२५०	
२४२	इस्लामनगर सिंहोरहवा हुदै पैकी वण्डा सडक स्तरोन्नती	, ठेक्का, नगरस्तरीय	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००	
२४३	उत्तर रहटकोल गाँउभित्रको बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
२४४	उपेन्द्रनाथ खनालको घरदेखि उत्तर सूर्यनाथ कहारको घर देखि दक्षिण बुधराम विश्वकर्माको घर सम्म पि सि सि सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००	
२४५	उमरी गाँउको उत्तर तर्फ ह्युम पाइप कलभर्ट सडकमा ग्राभेल र नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००	
२४६	उमरी चोकदेखि उमरी गाँउसम्म नाली सहित कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५५००	५५००	
२४७	उमरी चोकदेखि उमरी गाँउसम्म नाली सहित कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१८३३.३३३	१८३३.३३३	

२४८	ओझवा गाँउमा भएको अधुरो नाला सहित मन्दिर सम्म पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२४९	कटुवा गाँउको वर्षातीको घर देखि गडरिया होटल सम्म सडक स्तरोन्नति		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२५०	कुदरवेटवा गाँउ भित्र नाली निर्माण तथा बाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
२५१	कुदरवेटवा गाँउभित्र नाली निर्माण	, ठेक्का, नगरस्तरीय	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१०००	१०००
२५२	करहिया कहार खोला देखि हचवा बलुहवा सडक स्तरोन्नति	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
२५३	करहिया गाँउको कुलोमा बाल निर्माण र सडकमा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
२५४	कलौनी देखि सोनपुर सम्म सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२५५	कलौनी चोकदेखि सिंह बहादुर वि क को घर नजिक कल्भर्ट सम्म सडक कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१५००	१५००
२५६	कलौनी चोकदेखि सिंह बहादुर वि क को घर नजिक कल्भर्ट सम्म सडक कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	५००	५००
२५७	कलौनी देखि वनकटवा बानियाटार हुदै आर टी ओ सडक कालोपत्रे	१,९, शिवराज रिङ्गरोड, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१९५००	१९५००

२५८	कांग्रेस चोकदेखि समिती सडकमा नाली निर्माण	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
२५९	कोदई गडरियाको घरदेखि पूर्व काली मन्दिर सम्म बाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००
२६०	खरेन्द्रपुर गाँउमा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
२६१	खरेन्द्रपुर चोकबाट नहर हुँदै नयाँबस्ती जाने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२६२	खरेन्द्रपुर नहरटोल पंखी तथा नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२६३	खरेन्द्रपुर मंगलको घरदेखि सोनबर्षी सडक स्तरोन्नती	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२०००	२०००
२६४	खैरि ट्रक समिती देखि पूर्व जाने २ बाटो ग्राभेल र फुलवारी पथ बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
२६५	खैरि मदरसा उत्तर चोकबाट गाँउ हुँदै हेलवडिहवा जोड्ने सडकमा नाली र ग्राभेल निर्माण	, ठेक्का, नगरस्तरीय	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
२६६	खैरी गाँउ भित्रको बाटोमा नाली निर्माण र ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
२६७	गम्मा गोसाईको घर देखि भित्री बाटो गौरीको घर र बट्टी कुर्मी, रामजानमकी, चेतन कुर्मी सेतुको घर पछाडि त्रिलोकी अहिर रामकिसुन साथै रायमाझीको घर अगाडि जाने बाटो स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००

२६८	गुलरी अब्बास मियाँको घर देखि भित्री जाने सडक स्तरउन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
२६९	गलुवा गाँउ गणेश जि सी को घरदेखि मजगाँउ,बलुहवा, हचुवा सम्म सडक स्तरउन्नति तथा स्याल्याव ढलान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	७००	७००
२७०	गुलिरामको घरदेखि क्याम्पस सडक स्तर उन्नति, ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
२७१	गच्चापुर गाँउको भित्री सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२७२	गिद्धौरी गाँउमा अधुरो नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२७३	गिरी भट्टराइको घर देखि पोल्ट्रिफर्म अगाडि कुलोसम्म सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२७४	गौरा भारी गाँउ भित्रको बाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
२७५	गौरिया ट्रान्सफर देखि उत्तर कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	२, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
२७६	गौरिया ट्रान्सफर्मर देखि गौरिया गाँउसम्म सडक स्तरउन्नती	, ठेक्का, नगरस्तरीय	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
२७७	चनई गाँउको पश्चिम गा वि स भवन जाने सडक स्तरउन्नति		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००

२७८	चनई गाँउदेखि महाराजगञ्ज जाने सडक जोड्ने बाटोमा माटो पटान र ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	८००	८००
२७९	चनई चोकदेखि उत्तर सहमतको घर जाने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
२८०	चन्दनपुर गाँउको चोकदेखि पूर्व ४० मि लम्बाईको दुबै तर्फ सडकमा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२८१	चन्द्रौटा पुरानो बजार भित्रको उत्तर दक्षिण गल्लीमा लकिङ्ग बल्क ओछयाउने	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१०००	१०००
२८२	चन्द्रौटा बजार पश्चिमको माछा बजार छेउको ठूलो नालामा वाल निर्माण र सफाई	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५००	२५००
२८३	चैनपुर गाँउ भित्र नाली तथा सडक पी सि सी		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	७००	७००
२८४	चनौटा बजार उत्तर मदरसा देखि चतुर्वेदीको घर हुदै थाना सम्म नाली निर्माण	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१०००	१०००
२८५	छेदी कुर्मीको घर देखि पूर्व उत्तर भक्त किसोरको घर सम्म सडक पि सि सि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३५०	३५०
२८६	छोटकन कहारको घरदेखि छेदी कोरीको घर जाने बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००

२८७	छोटकी थन्हिया रामकिसोर कुर्मी चोकदेखि दक्षिण जगदीश अहिरको घर हुदै राम सनेही कोरीको घरदेखि दक्षिण रामरुप अहिरको घरसम्म तथा राम सनेही कोरीको घरदेखि पूर्व रामचन्द्र कुर्मीको घरसम्म पी सि सि सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	८००	८००
२८८	छोटकी थुनिया शिवप्रसाद कुर्मीको घर देखि उत्तर रामप्रसाद कुर्मी (पट्टे) को घर सम्म सडक स्तरोन्नती	नगरस्तरीय, उ स	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
२८९	छोटेलास पासी राम बहादुर चमारको घर देखि पूर्व इनार सम्मको बाटो पि सि सि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२९०	ज्ञानोदय नि मा वि देखि दुर्गा महाकाली मन्दिर सम्म पूर्व हुम बहादुर मगरको घरदेखि पश्चिम कमल बहादुर कार्कीको घरसम्म माटो पटान ग्राभेल तथा २ थान ९० से मी को ह्युम पाइप		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५०	२५०
२९१	जुमिली गाँउ भित्र रहेको वाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
२९२	जुमिली देखि गन्धौली नाला हुदै निविहवा सम्म सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
२९३	जुमिलीदेखि नौगजवा सम्म, निविहवा, लक्ष्मणपुर सडक कालोपत्रे	७, ठेक्का, मेयर नमूना सडक कालोपत्रे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५०००	५०००
२९४	जवई नहरको नयाँ कल्भर्ट देखि पश्चिम दुर्गा प्रा वि वनकट्टी हुदै ककरहवा घाट सम्म र कप्तान कहारको पछाडि कनवा कुलो हुदै मन्दिर चोक सम्म सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
२९५	जवाभारी अनारु मुसलमानको घरदेखि पूर्व जानमतिको घर सम्म बाटो पि सि सि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००

२९६	जोगिडिहवा उत्तर जवई नहरमा अधुरो कल्भर्टको छत ढलानको लागि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
२९७	डकैया स्कुलदेखि कटुवासम्म सडक ग्राभेल र नाली निर्माण	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५००	२५००
२९८	डकैया स्कुलबाट चनई गुलरी हुदै सडवा सडक स्तरोन्नति (चनई गुलरीमा जाने बाटो)	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५०००	५०००
२९९	डोगरडिहवा गाँउमा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३००	तुरुन्तपुर मंगल श्रेष्ठको घर अगाडि कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३०१	तैवाव हलवाईको घर देखि पश्चिम पट्टिको सनराइज सम्म जाने बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३०२	थुनिया देखि सितलापुर सडक स्तरोन्नति	10,11, शिवराज रिङ्गरोड, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२०००	२०००
३०३	दक्षिण रहटकोलको गाँउ भित्रको बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३०४	दुर्गा प्रा वि देखि दक्षिण जवई नहरको कल्भर्ट देखि नारायण न्यौपानेको घरसम्म माटो पटान तथा ग्राभेल र वालकुमारी चौहानको घर अगाडि देखि जोगडिहवा चोक सम्म माटो पटान तथा ग्राभेल र ९० से मी को २ थान ह्युम पाइप		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००

३०५	दुर्गा मन्दिर देखि रहटकोल जाने बाटोको प्रकाश पौडेलको घर देखि उत्तर तर्फ बाट पश्चिम गएको २ वटा बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३०६	दश नम्बर विजयनगर गाँउपालिका सिमाना देखि नारायणडिहा सोमबारे टोल रीङ्गरोड भरि ग्राभेल तथा ह्युमपाइप		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३०७	धर्मनगर गाँउभित्र नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
३०८	धुसहवा कुलो बकोली देखि लालपुर दक्षिण सम्म कुलो मर्मत तथा कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
३०९	धानखोला शिवराज नि मा वि जाने सुख्खा खोलामा अधुरो पक्की पुल निर्माण तथा बाटो	९, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४००	४००
३१०	नयाँबस्ती चमरबोझिया गाँउ देखि दक्षिण अधुरो कल्भर्ट निर्माण तथा सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३११	नयाबस्ती दुर्गामन्दिर देखि कप्तानको घर सम्म सडक स्तरीकरण	११, शिवराज रिङ्गरोड, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१०००	१०००
३१२	निवहवा गाँउको मेन सडक देखि पूर्व मोल्हु धोवीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३१३	निविहवा गाँउ मगनी राम तेलीको घरदेखि पूर्व शिव मन्दिर सम्म बाटो स्तरीकरण तथा गाँउ भित्रका अन्य सडकहरुको स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४५०	४५०
३१४	निविहवा गाँउको मेन सडक देखि पश्चिम चिन्कु अहिरको घर हुदै जमुना रैदासको गोठ सम्म बाटो पि सि सि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५०	२५०

३१५	नौजगवा गाँउ भित्रको बाटो स्तरीकरण गर्ने		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३१६	नौडिहवा नमूना टोद्य र लोकमानको घर देखि पश्चिम जाने बाटोमा नाली निर्माण र ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३१७	नौडिहवा हरि सिंहको घर देखि उत्तर तर्फ पूर्व पश्चिम राजमार्ग संग जोडिएको वेगम वि. क, हरि रोकाको घर देखि पूर्व गएको सडकमा नाली निर्माण र ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३१८	पकडी गाँउमा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३१९	पकडी देखि लक्ष्मणपुर जाने सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३२०	पैकीवण्डा गाँउ भित्रको बाटो स्तरीकरण तथा नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००	
३२१	पटपर गाँउमा पक्की नाली निर्माण दुवै तर्फ		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००	
३२२	पदम ढकालको घर देखि पश्चिमबाट उत्तर गएको बाटो ग्राभेल र गोपाल न्यौपानेको घर देखि पश्चिमबाट दक्षिण गएको बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३२३	प्रभुदयाल कुर्मी (मैटहवा) को घरदेखि पश्चिम छोटु यादव, रामप्रसाद कुर्मी, सामझ नाउ, प्रभु धोवीको घर हुदै भोला कोरीको घर सम्म पि सि सि सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००	
३२४	प्रेम थामीको घर देखि नौडिहवाबाट दक्षिण जाने रामप्रसाद थारुको उत्तर तर्फ भक्त बहादुरको घर सम्म नाली निर्माण र सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	

३२५	पूर्व रहटकोल गाँउ भित्र नाली निर्माण	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
३२६	पूर्व रहटकोल गाँउ भित्रको बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३२७	पूर्व सेमरी वहाउ यादवको घरदेखि कालीमाई मन्दिर सम्म सडकको दुवै तर्फ पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५०	२५०
३२८	पर्सिया गाँउभित्रको सबै बाटोमा नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
३२९	पश्चिम सेमरी ट्रान्स्फरमरदेखि पूर्व वृजलाल लोहारको घरसम्म सडकको पूर्व तर्फ पक्की नाली निर्माण माटो पटान र ग्राभेल तथा वृजलाल लोहारको घरदेखि अयोध्या अहिरको घरसम्म ग्राभेल साथै ट्रान्सफर्मर चोकदेखि दक्षिण लई अहिरको घरहुदै चन्द्रराम यादवको घरसम्म ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
३३०	पिपरा अस्लामको घरदेखि पूर्व सहाबुद्दिनको घरसम्म नाली र ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३३१	पिपरा देखि सानो पिपरा पुलदेखि पुर्व बाटो चनई सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३३२	पिपरा देखि सानो पिपरा सम्म जाने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
३३३	पिपरी उत्तर डिह भित्रको बाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००

३३४	पिपरी दक्षिण डिह भित्रको बाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००	
३३५	फुलवारी मार्गदेखि म रा मा सडक दक्षिण ढल निकास (शरद अधिकारीको घरहुदै)	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१५००	१५००	
३३६	बेउवा काशीरामको घरदेखि उत्तरपूर्व गडवा सम्म बाटो पि सि सी		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००	
३३७	बेउवा गाँउ भित्रको बाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१००	१००	
३३८	बुलकिया गाँउमा नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३३९	बलुहवा गणेश अधिकारीको घरदेखि उत्तर दक्षिण सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३४०	बलुहवा गाँउमा नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३४१	बेलौती क्याम्पस देखि काफलखुट्टा सडक पी सि सी र पीच		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३०००	३०००	
३४२	बेलौती क्याम्पस देखि काफलखुट्टा सडक पी सि सी र पीच		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
३४३	बेलौती देखि करहिया गाँउ सडक कालोपत्रे र नाली निर्माण	१, शिवराज रिङ्गरोड, टेन्डर	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	९०००	९०००	

३४४	बस डिहवा गाँउको पूर्व बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३४५	बसन्तपुर गाँउमा नाली निर्माण(अक्षराम खटिको घरदेखि उत्तरपूर्व)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
३४६	बसन्तपुर नयाँवस्ती स्कुल सडक कालोपत्रे	३,४, ठेक्का, मेयर नमूना सडक कालोपत्रे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६५००	६५००
३४७	बसन्तपुर सुन्दर खनालको घर हुदै चन्दनपुर सम्म सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३४८	बाखा बजार उत्तर फाफुरी स्कुलपूर्व टोलमा नाली निर्माण	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१०००	१०००
३४९	बानियाँभार बाटो मर्मत ग्राभेल तथा ह्युमपाइप(गगनेघर देखि सरस्वती मा वि विजगौरी सिमाना सम्म)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
३५०	बालापुर गाँउको दक्षिण देखि हरहट्टी गाँउ हुदै विसुनपुर जाने सडक विस्तार तथा ग्राभेल गर्ने		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५१०	५१०
३५१	बालापुर चोक देखि फत्तेपुर गाँउसम्म सडक ग्राभेल तथा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३९०	३९०
३५२	बालापुर चोकदेखि बालापुर गाँउको सडकको दुबैतर्फ पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००

३५३	बालापुर मंगोलियनको घरदेखि बालापुर चोकसम्म सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५००	२५००	
३५४	बालापुर मंगोलियनको घरदेखि बालापुर चोकसम्म सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	८३३.३३३	८३३.३३३	
३५५	बालापुर सुन्दरी डाँडा सडकबाट असी बिगाहा उत्तर सडक ग्राभेल	, नगरस्तरीय, उ स	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३५६	बालापुर सुन्दरी डाँडा सडकबाट असी बिगाहा दक्षिण सडक ग्राभेल	, नगरस्तरीय, उ स	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३५७	बिजगौरीमा ह्युमपाइप खरिद तथा जडान		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३५८	भुङ्डीहवा गोपालको घरदेखि बिहारीको घरसम्म बाटो ग्राभेल र नाली निर्माण र विष्ट टोलमा रिम बहादुरको घर देखि दक्षिण खिम बहादुरको घर सम्म नाली तथा बाटोको लागि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००	
३५९	भदखोरमा रहेको पाकडको रुखदेखि पूर्व नगाडिहवाको सरदह सम्म सडक स्तरउन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००	
३६०	भलुही ताल नजिकबाट चैनपुर सडक सम्म स्तरोन्नति		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३६१	भलुही सचेतना केन्द्र देखि मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३५०	३५०	
३६२	भितरिया गाँउमा सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	

३६३	म रा मा उमरी चोक देखि शिवपुर बलुहवा जाने चोक सम्म कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३०००	३०००	
३६४	म रा मा उमरी चोक देखि शिवपुर बलुहवा जाने चोक सम्म कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
३६५	म रा मा के वी पेट्रोल पम्प देखि उत्तर सहज जाने बाटो कालोपत्रे एकतर्फी नाली		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
३६६	म रा मा के वी पेट्रोल पम्प देखि उत्तर सहज जाने बाटो कालोपत्रे एकतर्फी नाली		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३०००	३०००	
३६७	म रा मा कुखुरा काट्ने चोक देखि दक्षिण रहटकोल गाँउ हुदै भलुही सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५०००	५०००	
३६८	म रा मा कुखुरा काट्ने चोक देखि दक्षिण रहटकोल गाँउ हुदै भलुही सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१६६६.६६७	१६६६.६६७	
३६९	म रा मा कुखुरा काट्ने चोकदेखि वडा नं ५ को वडा कार्यालय सम्म कालोपत्रे		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	११६६.६६७	११६६.६६७	
३७०	म रा मा कुखुरा काट्ने चोकदेखि वडा नं ५ को वडा कार्यालय सम्म कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३५००	३५००	
३७१	म रा मा छाला फैक्ट्रीबाट उत्तर सडकमा जीत बहादुर थापाको घर उत्तर कल्भर्ट निर्माण	३, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००	
३७२	म रा मा छाला फैक्ट्रीबाट नयाँबस्ती जाने सडकमा कल्भर्ट संरक्षण	३,११, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००	
३७३	म रा मा देखि राष्ट्रिय मा वि हुदै रहटकोल सडक कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५००	२५००	

३७४	म रा मा देखि राष्ट्रिय मा वि हुदै रहटकोल सडक कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	८३३.३३३	८३३.३३३	
३७५	म रा मा देखि स्वर्गद्वारी र समयथान उ मा वि जोडने सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
३७६	म रा मा देखि स्वर्गद्वारी र समयथान उ मा वि जोडने सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३०००	३०००	
३७७	म रा मा न पा हुदै इलाका प्रशासन भित्री सडक कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१५००	१५००	
३७८	म रा मा न पा हुदै इलाका प्रशासन भित्री सडक कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	५००	५००	
३७९	म रा मा फुलवारी र सिद्धार्थटोलमा सडक माटो पटान र ग्राभेल ।	, ठेक्का, नगरस्तरीय	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००	
३८०	म रा मा वालापुर मोड देखि हेलहवाडिह कल्भर्ट सम्म कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६०००	६०००	
३८१	म रा मा वालापुर मोड देखि हेलहवाडिह कल्भर्ट सम्म कालोपत्रे		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	२०००	२०००	
३८२	म रा मा समितीचोक देखि बगदवा जाने सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
३८३	म रा मा समितीचोक देखि बगदवा जाने सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३०००	३०००	
३८४	म.रा.मा समिति चोक देखि मदवा सडक कालोपत्रे	३,४, ठेक्का, मेयर नमूना सडक कालोपत्रे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५०००	५०००	

३८५	म.रा.सिद्धार्थ प्रा.वि नौडिहवा देखि विष्णुसुनारको घर उत्तर सडक कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३०००	३०००	
३८६	म.रा.सिद्धार्थ प्रा.वि नौडिहवा देखि विष्णुसुनारको घर उत्तर सडक कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
३८७	मजगवा गाँउ भित्र नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३८८	मजगाँउ देखि विसुनपुर सडक कालोपत्रे	८, ठेक्का, मेयर नमूना सडक कालोपत्रे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१२५००	१२५००	
३८९	मद्रहवा गाँउको सडकमा दुवैतर्फ पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००	
३९०	मदवा खिचडी अधुरो नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३९१	मदवा ज्ञान बहादुर जि सी को घर देखि वनशक्ति जाने सडक स्तरोन्नति		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००	
३९२	मदवा जवई सडक खण्डको जवई खोलामा क्षतिग्रस्त कल्भर्टको स्थानमा कल्भर्ट निर्माण	३, ठेक्का, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
३९३	मदवा स्कुल पछाडीको बाटो ग्रभेल	, नगरस्तरीय, उ स	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
३९४	मदवा सुन्दरको घरदेखि बाँधसम्म जाने शान्तीपथ सडक ग्रभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००	

३९५	मनकामना प्रा वि देखि शंकर के सी को घर सम्म सडक स्तरोन्नती वाल निर्माण तथा कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
३९६	मैनार गाँउमा नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
३९७	मैनार गाँउमा सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
३९८	मर्जातपुरमा चौथी अहिरको घर देखि उत्तर चिन्कु वढईको घरसम्म तथा रामस्वरुप भुजको घरदेखि पश्चिम नरेन्द्र गिरिको घरसम्म पि सि सि सडक निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००
३९९	मर्जादपुर मैटहवा सडक स्तरोन्नती	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	८००	८००
४००	महेन्द्र राजमार्ग वाट वार्ड कार्यालय देखि कलोनी सम्म सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४०१	महेन्द्र राजमार्गदेखि स्वर्गद्वारी दुध डेरी हुदै उत्तर तर्फ नहर जोडने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४०२	महाराजगञ्ज बाटोदेखि पूर्व पट्टि नहर (हंशबाहिनी टोल) सडक स्तरोन्नति तथा कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४०३	महाराजगञ्ज रोडदेखि उत्तर अर्जुन ब रायमाझीको घर हुदै जोखु मुसलमानको घर सम्म सडक स्तरोन्नती तथा पिंगल लोनिया र गंगाराम कुर्मीको घर हुदै महाराज गंज जोडने सडक स्तरोन्नती	, नगरस्तरीय, उ स	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४०४	माहुली गाँउ देखि सडवा सम्म सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००

४०५	मीठु तेलीको घर देखि पूर्व उत्तर शिव मन्दिर सम्म जाने बाटो पि सि सि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४०६	मोतीनगर देखि कोटवा जाने सडक बिस्तार तथा स्तरउन्नती (माटो पटान ग्राभेल)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००
४०७	मोतीनगर विसुनपुर सिमाना देखि पूर्व गाँउ हुदै दक्षिण रुद्रपुर जाने सडक सम्म गएको बाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४०८	रतनडिहवा गाँउको बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४०९	रुद्रपुर गाँउ भित्रको बाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४१०	रुद्रपुर चोक देखि खडैचा सडक खण्ड कालोपत्रे	७, शिवराज रिङ्गरोड, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	७५००	७५००
४११	रुद्रपुर चोकदेखि प्रतुल भारतीको घरसम्म सडक कालो पत्रे	७,८, शिवराज रिङ्गरोड, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६०००	६०००
४१२	रुद्रपुर बरको रुख देखि पूर्व नम्बरी जग्गा सम्म सडक पि सि सि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४१३	रुद्र-बकोली-गब्बापुर-लालपुर हुदै कन्चनिय खोला जाने सडक स्तरउन्नती (माटो पटान ग्राभेल)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	८००	८००

४१४	रेन्जर हुदै सरस्वति नि मा वि सडक पीच		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००
४१५	रमुवादह थारु गाँउमा पक्की नाली निर्माण र ह्युम पाइप		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४१६	रमुवादह रिङ्गरोड भरि सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४१७	रहटकोल धनगढवा सडक खण्ड कालोपत्रे	३, शिवराज रिङ्गरोड, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१३२००	१३२००
४१८	राजमार्ग देखि इश्वरी खनालको घर जाने वाटो स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४१९	राजमार्ग देखि प्रेम थापाको घर जाने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४२०	राजमार्ग देखि समिति चोक जाने नयाँ सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४२१	राजमार्ग देखि सूर्यचोक जाने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४२२	लक्ष्मणपुर गाँउको सडकको दुवैतर्फ पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
४२३	लाल बहादुर थापाको घरदेखि पूर्व हुमाकान्त खनालको घर देखि दक्षिण टुक समिती देखि उत्तर पूर्व अक्षु मिस्त्रीको घर देखि पूर्व र धन बहादुर नेपालीको घर देखि दक्षिण जाने वाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००

४२४	लालपुर गाँउको दक्षिण विद्यालय हुदै चमरिहवा जाने सडकमा माटो पटान, ग्राभेल तथा कल्भर्ट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००	
४२५	लिंक्रोड देखि गौराभारी सडक कालोपत्रे	६, ठेक्का, मेयर नमूना सडक कालोपत्रे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५००	२५००	
४२६	लिंक्रोड लोकप्रिय पम्पदेखि पर्सिया गाँउसम्म जाने सडक कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३०००	३०००	
४२७	लिंक्रोड लोकप्रिय पम्पदेखि पर्सिया गाँउसम्म जाने सडक कालोपत्रे र नाली		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१०००	१०००	
४२८	लिंक्रोड देखि भुडिहवा सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	१६६६.६६७	१६६६.६६७	
४२९	लिंक्रोड देखि भुडिहवा सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५०००	५०००	
४३०	लिंक्रोड देखि महुली गाँउसम्म रहेको सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
४३१	लिंक्रोड सण्डी गाँउ जाने सडक माटो पटान सहित स्तरोन्नती	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	८००	८००	
४३२	वडकी थुनिया मैटहवा गाँउ सडक स्तरीकरण तथा नाली निर्माण	११, शिवराज रिङ्गरोड, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६५००	६५००	
४३३	वडा कार्यालयको पूर्व डिहिमा शमिमको घर हुदै सनराइज सम्म जाने पुरानो वाटो ग्राभेल र नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	

४३४	वडा नं १ भलखहवामा कल्भर्ट निर्माण मिनबहादुर थापाको बुवाको घर जाने	१, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४३५	वडा नं १ र ३ भलुही बाधको पश्चिम काफलखुट्टा सिमानामा कल्भर्ट निर्माण	१,३, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४३६	वडा नं १ वडा कार्यालयमा वक्स कल्भर्ट निर्माण	, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४३७	वडा नं ११ सडवा गाँउको पूर्व तर्फ उत्तर दक्षिण शिव मन्दिर देखि उत्तर तेजा प्रसाद खनालको घारीसम्म र गल्ली ग्राभेल	, नगरस्तरीय, उ स	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४३८	वडा नं २ हल्लानगर मन्दिर देखि दक्षिण कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	२, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४३९	वडा नं ३ इमलडिह बनसप्ती टोलमा कल्भर्ट निर्माण	३, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४४०	वडा नं ३ मैनार र बुलकिया बीचको नालामा स्लाभ कल्भर्ट निर्माण	३, ठेक्का, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
४४१	वडा नं ४ पिपरा गडगौडा सडकमा कल्भर्ट निर्माण	४, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
४४२	वडा नं ४ वनकट्टी तारा के सी को घरदेखि उत्तर नालामा रहेको अधुरो कल्भर्ट छत ढलान र एप्रोच निर्माण	४, ठेक्का, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	८००	८००
४४३	वडा नं ५ र ६ को वीचमा हेलवडिहवा, कुदरवेटवा सडकमा स्लाव कल्भर्ट निर्माण	५,६, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००

४४४	वडा नं ५ वालापुर मोड दक्षिण नारायण पौडेलको घरदेखि दक्षिण जाने वाटोमा कल्भर्ट निर्माण	६, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४४५	वडा नं ६ पिपरी गाँउको दक्षिण पूर्व पश्चिम रोडमा ग्राभेल र नाली निर्माण	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	७००	७००
४४६	वडा नं ६ बिरपुर गाँउमा छेदी लोहारको घर देखि पूर्व कृष्ण कुमार चौधरीको घरसम्म सडकमा पि सि सि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
४४७	वडा नं ६ विरपुर गाँउदेखि मोतिनगर र गौराभारी सडक स्तरोन्नती	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१५००	१५००
४४८	वडा नं ७ रुद्रपुर दक्षिण जवाभारी गाँउ हुदै विजया सिमेन्ट जाने सडक स्तरोन्नति र नाली निर्माण	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३०००	३०००
४४९	वडा नं ९ आर टी ओ देखि अञ्चलपुर थारु गाँउ सम्म ग्राभेल र नाली	, ठेक्का, नगरस्तरीय	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	७००	७००
४५०	वडा नं ९ अञ्चलपुर तुरुन्तपुरबाट वनियाभार हुदै रमुवादह जाने सडकमा रहेको अधुरो कल्भर्टमा पंखी र एप्रोच निर्माण	९, ठेक्का, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००
४५१	वडा नं ९ को नारायणडिह राजकुलोमा कल्भर्ट निर्माण	९, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
४५२	वडा नं ९ भोक्कर वनियाभार सडकको नालामा काठको कल्भर्ट निर्माण	९, उ स, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
४५३	वडा नं ७ को वालापुर गाँउ भित्र नाली निर्माण	, नगरस्तरीय, ठेक्का	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००

४५४	वन समितीको चोकदेखि दक्षिण भवि मल्लको घर सम्म नाली निर्माण र बाटो ग्राभर्ल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४५५	वनकटवा कुमालटोल सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४५६	वर्गदवा गाँउ भित्रको सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४५७	वर्गदवा गाँउको भित्री बाटो केशरीको घर हेदै रफिकको घर हुदै इतराजको घर सम्म सडक स्तरोन्नती र अमरुल्लाको घरदेखि धोवीटोल जाने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४५८	वर्गदवा गाँउदेखि पिपरा जाने मेन सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	७००	७००
४५९	वर्गदवा ट्रान्सफर्मर देखि महेन्द्र नि मा वि जाने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
४६०	वेलौती देखि क्याम्पस सम्म सडक वाल निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००
४६१	वार्ड नं १ र ३ को करहिया हचुवा खोलामा र भलुही कुलामा कलभर्ट निर्माण	१,३, ठेक्का, पुल तथा कलभर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२५००	२५००
४६२	वालानगर गाँउ देखि पश्चिम उत्तर पिंगल अहिरको घर सम्म र उत्तर जगदीश कुर्मीको जग्गा देखि उत्तर गोपाल शुक्लाको घर सम्म बाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००

४६३	विजय कलोनी देखि पश्चिम खैरी देखि उत्तर प्रेम कुमार खत्रीको घर देखि तिलक वि क को घर सम्म, लाहुरे टोल, हुदै चुरामणि पुनको घर सम्म, किरणको घर हुदै नरेन्द्र र गगनको घर सम्म नाली निर्माण र बाटो ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
४६४	विजयपथ (नयाँवस्ती) देखि सुवेदीको घर देखि तिलक पोखरेलको घर सम्म पूर्व पश्चिम फैलिएको ३ वटा बाटो ग्राभेल र नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
४६५	विरपुर गाँउ भित्रको सडक स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४६६	विलरहवा गाँउको मन्दिर पूर्व तर्फको सडकमा सडक पि सि सि ग्राभेल समेत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
४६७	विलरहवा गाँउमा पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४६८	विशुनपुर गाँउदेखि रुद्रपुर खडैचा जोड्ने सडक स्तरोन्नति	, ठेक्का, नगरस्तरीय	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
४६९	विसुनपुर गाँउ दक्षिण मुल सडक देखि पूर्व विरपुर जाने सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४७०	विसुनपुर गाँउका भित्री सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४७१	शितलापुर गाँउको दक्षिण (पोखरी) देखि गोगडिहवा खानेपानी टंकीसम्म सडक स्तरउन्नती (ग्राभेल माटो प टान)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००

४७२	शितलापुर गाँउको पश्चिम गडवा श्रिनडिहवा विद्यालय सम्म तथा श्रीनडिहवा गाँउमा माटो पटान तथा ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	४००	४००
४७३	शिवपुर थारु गाँउभित्रको सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१५००	१५००
४७४	शिवपुर वलुहवा सडकमा स्लाव कल्भर्ट निर्माण	३, ठेक्का, पुल तथा कल्भर्ट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००
४७५	सुगानगर गाँउ भित्र नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४७६	सडक ग्राभेल (विजगौरी रिङ्गरोड भरि)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४७७	सडक ग्राभेल तथा ह्युम पाइप(मोहनको घरदेखि प्रेमकलाको घरहुदै चमरबोझीया दुन्दुर सम्म)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४७८	सडक ग्राभेल(मोहनको घरदेखि विक्रम टोल हुदै चमरबोझीया सम्म)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४७९	सडक स्तरोन्नती (शान्तिटोल महाराजगञ्ज जाने बाटोदेखि पूर्वपट्टि नहर सम्म)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४८०	सडका गाँउदेखि विरपुर जाने सडक स्तरोन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००
४८१	सण्डी गाँउ भित्रको बाटो स्तरीकरण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००

४८२	सन्तराम रौदासको घरदेखि उत्तर लिला बहादुर सिंजालीको घर सम्म अधुरो सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४८३	सफिकको घर देखि चमरटोलिया जाने सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४८४	सरस्वति प्रा वि वाट मजगाँउ वार्ड नं ३ को सीमाना सम्म बक्स कल्भर्ट निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४८५	संवरजीत चमार (वडकी थुन्हिया) को घर देखि सिताराम कुर्मीको घरहुदै चेताराम लोनियाको घरसम्म पी सि सि सडक निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४८६	सितलापुर राजाराम चमारको घरदेखि झिन्कु कुर्मीको घर हुदै फागु कुर्मीको मन्दिरसम्म गाँउको भित्री सडकमा माटो पटान र ग्राभेल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
४८७	सिता रेग्मीको घर पश्चिम म रा मा देखि गणपति घिमिरेको घर सम्म जाने वाटो कालोपत्रे र नाली	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१५००	१५००
४८८	सिता रेग्मीको घर पश्चिम म रा मा देखि गणपति घिमिरेको घर सम्म जाने वाटो कालोपत्रे र नाली	अन्य	३११५१	जनसहभागीता - अन्य राजस्व - नगद	१	०	०	५००	५००
४८९	सिद्धार्थटोल लक्ष्मी उपाध्यायको घरदेखि उत्तर जाने बाटो ग्राभेल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	१००	१००
४९०	सिहरवा कुलोदेखि इस्लामनगर जाने सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४९१	सोनपुर देखि चैनपुर गाँउ भित्र सडक ग्राभेल र नाली निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५००	५००

४९२	सौनी गाँउमा नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४९३	हरहवा पिपल चोकदेखि बुद्ध प्रा वि सम्म सडक ग्राभेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४९४	हरहडी गाँउको बाटोमा दुबैतर्फ पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४९५	हल्लानगर मन्दिर देखि २ नं टोलसम्म पक्की नाली निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
४९६	सौर्य सडक बत्ती		अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२५००	२५००
४९७	पटवा वन्धा नियन्त्रण		अन्य	३११५४	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	७००	७००
४९८	भलुही बाँध र बलुहवा दुन्दुर निर्माण		अन्य	३११५४	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
४९९	वडा नं ९ अञ्चलपुर दुन्दुर नियन्त्रण		अन्य	३११५४	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
५००	लक्ष्मणपुर गाँउमा स्यालो ट्युववेल जडान		अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५०१	लालपुर गाँउको सीमानामा स्यालो वोरिङ्ग जडान		अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००
५०२	स्यालो ट्युववेल जडान		अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५०३	पर्यवरण संरक्षण तथा बृक्षारोषण र पार्क निर्माण		अन्य	३११५७	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००

५०४	अहले सुन्नत नुरुल उलुम मदरसामा रङ्गरोगन तथा शौचालय निर्माण	८, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५०५	घुम्ती शौचालय निर्माण		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	९००	९००
५०६	बालानगर गाँउ देखि पूर्व नाला सम्म सडकको दुवै तर्फ ढल निकास		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	६००	६००
५०७	बालापुर चोकमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	२, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००
५०८	हरियाली सिंचाई बनकट्टीमा नाली निर्माण तथा मोटर खरिद	४, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५०९	इलाका प्रहरी कार्यालय सुन्दरीडाँडामा थुनुवा घर निर्माण प्रतिक्षालय निर्माण र तारवार		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००
५१०	चनई इदगाह वाउन्डी वाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	३००	३००
५११	चन्द्रौटा पुरानो वजारमा रहेको मदरसामा पूर्वाधार निर्माण	५, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५१२	दुर्गा प्रा वि देवीपुरको झ्याल ढोका निर्माण तथा भवन मा टीन छाना निर्माण गर्ने	८, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५१३	दुर्गा भवानी मा वि को अधुरो भवन निर्माण	३, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	४००	४००

५१४	दुर्गा मन्दिर वाउन्डी वाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
५१५	नयाँ निर्मित वडा कार्यालय भवनको कम्पाउन्डमा माटो पटान, कम्पाउन्ड वाल निर्माण र गेट कल्भर्ट निर्माण सवारी साधन पार्किङ्ग स्थल निर्माण र बगैचा निर्माण फर्निचर आदी		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	११००	११००	
५१६	नौगजवा गाँउमा रहेको चोकको चौतारा निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
५१७	प्रकाश उ मा वि सुन्दरी डाँडा पूर्वाधार निर्माण	९, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००	
५१८	पिपरा गाँउको अहले सुन्नत गरिव नवाज मदरसा पूर्वाधार निर्माण		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००	
५१९	ब्रह्मदेव प्रा वि मर्जादपुर पूर्वाधार निर्माण	११, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१५०	१५०	
५२०	बालज्योति मा वि विस्नुनपुर पूर्वाधार निर्माण	८, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००	
५२१	भगवानपुर गाँउमा हेलेथ पोष्ट देखि सिरवारको घरनेर रहेको कल्भर्ट सम्म कुलो पर्खाल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	२००	२००	
५२२	म द आना कु प्रा वि चनई भवन प्लाष्टर र अन्य पूर्वाधार निर्माण	३, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५००	५००	
५२३	महेन्द्र नि मा वि वर्गदवा मा पूर्वाधार निर्माण	, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१५०	१५०	
५२४	राष्ट्रिय उ मा वि चन्द्रौटा पूर्वाधार निर्माण	५, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	६००	६००	
५२५	वडा नं ११ फजलू गौसिया उलन थनिया पूर्वाधार निर्माण	११, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१५०	१५०	

५२६	वडा नं ७ मा रहेको विद्यालयहरुलाई भौतिक पूर्वाधार	७, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२५०	२५०
५२७	वडा नं भगवान प्रा वि को अधुरो २ कोठा प्लास्टर र झ्याल ढोका निर्माण	९, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५२८	शेष प्रा वि जवाभारी पूर्वाधार निर्माण	७, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५२९	शिव प्रा वि रमुवा दह भौतिक पूर्वाधार	९, उ स, वडास्तरीय योजना	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५३०	सूर्यलाल बाल बिकास केन्द्र बालानगरमा पूर्वाधार निर्माण	८, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	१००	१००
५३१	सरस्वती नि मा वि शिवपुर अधुरो छत ढलान	१, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	२००	२००
५३२	सरस्वती मा वि बानियाभार पूर्वाधार निर्माण	९, उ स, नगरस्तरीय	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००
५३३	सिद्धार्थ नि मा वि खौरीको अधुरो भवन निर्माण	५, वडास्तरीय योजना, उ स	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	३००	३००
५३४	शिवराज नगरपालिका		अन्य	३१४११	आन्तरिक श्रोत - अन्तरिक श्रोत - नगद	१	०	०	५०००	५०००
५३५	शिवराज नगरपालिका		अन्य	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद	१	०	०	५०००	५०००
कुल जम्मा						१५३८९७	०	५४६८०३	७००७००	